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Tiedotelehtinen-selvitys 
 

1. Tausta 

Keskustan valtuustoryhmä teki valtuustoaloitteen 10.11.2025 valtuustossa. 
Se kuuluu seuraavasti: 
 
”Ranuan kuntalaisille suunnattu yhteinen tiedotelehtinen - selvitys 
Olemme harmillisesti saaneet tiedon, että paikallislehti Kuriirin ilmestyminen on 
loppumassa. Kuriiri on ollut tärkeä tiedonvälittäjä erilaisista tapahtumista, 
ajankohtaisista asioista ja eri toimijoiden tarjoamista palveluista. 
Kuriirissa ovat ilmoittaneet asioistaan muun muassa kunta, seurakunta ja Lapin 
hyvinvointia lue. Uskomme, että näillä toimijoilla on jatkossakin tarvetta 
tiedottaa erilaisista asioista kuntalaisille. Tänä päivänä tiedotetaan jo paljon 
asioista sosiaalisen median kanavissa, mutta tiedostamme, että kaikki eivät 
seuraa somea, joten tärkeää tietoa voi jäädä kuntalaisilta tavoittamatta. 
Tarvitsemme painetun tiedotelehtisen, jossa jaetaan kuntalaisille ajankohtaista 
tietoa niin tapahtumista kuin palveluista ja muista tarpeellisista asioista. 
Tiedotelehtisessä olisi mahdollista myös paikallisten yhdistysten ja järjestöjen 
ilmoittaa tapahtumista. 
 
Teemme valtuustoaloitteen, että Ranuan kunta selvittää eri tahojen, kuten 
seurakunnan ja Lapin hyvinvointialueen kiinnostuksen lähteä toteuttamaan 
yhteistä painettua tiedotelehtistä, joka ilmestyisi säännöllisin väliajoin. 
Selvityksen tulee sisältää muun muassa tiedotelehtisen yhteistyötahot, 
toteuttamismahdollisuudet ja arvion kustannuksista.” 
 
Kunnanhallitus päätti 24.11.2025 lähettää valtuustoaloitteen Business Ranualle 
selvitettäväksi. Selvitys tuodaan kunnanhallitukselle tiedoksi 19.1.2026 
mennessä. 
 

2. Lehden toteuttaminen 

Painettu tiedotelehtinen olisi tabloidi, joko kunnan omaa materiaalilla 4-sivuinen 
ja jos saamme mukaan molemmat kumppanit (Ranuan seurakunta ja Lapin 
hyvinvointialue), lehti olisi 8-sivuinen. Lehtinen ilmestyisi noin 11 kertaa 
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vuodessa. Viestintäkoordinaattori koostaisi kunnan lehtiseen tulevan materiaalin 
eli tekstit ja kuvat taittovalmiiksi. Kunnan oma materiaali tehtäisiin 
pääsääntöisesti samasta materiaalista, jota on käytetty kunnan uutiskirjeissä, 
täydennettynä tarvittaessa Business Ranuan ja kirjaston viestintämateriaaleilla. 
Kumppanit vastaisivat oman materiaalinsa tuottamisesta ja toimittamisesta 
taittoon. Lehtisen taitto ja painovalmiiksi toteuttaminen ostetaan ulkopuolelta. 
 

3. Kustannukset 

Business Ranua pyysi hinta-arviota tiedotelehtisen taitosta, painatuksesta ja 
jakelusta Kaleva Medialta. Tarjoukset ovat liitteenä. 
Painoteknisistä syistä vaihtoehdot ovat 4- ja 8-sivuiset lehdet. 
 
Niiden perusteella on laskettu kulut koko vuodelle: 
 
painotyö: 
4 sivua x 11 lehtistä: 3850 € + alv 
8 sivua x 11 lehtistä: 5236 € + alv 
  
jakelutyö: 3135 € + alv 
  
taittotyö: 
4-sivuinen lehtinen x11 = 10 890 € 
8-sivuinen lehtinen x11 = 16 830 € 
  
yhteensä: 
4-sivuinen lehtinen 17 875 € (+alv painotyöstä ja jakelutyöstä) 
8-sivuinen lehtinen 25 201 € (+alv painotyöstä ja jakelutyöstä) 
 

4. Yhteistyötahot 

Tiedustelimme Lapin hyvinvointialueelta ja Ranuan seurakunnalta kiinnostusta 
yhteistyöhön ja samalla osallistumista kustannuksiin. Kustannukset olisivat 
molempien osalta 7 900 € + alv. / vuosi. Kustannus pitää sisällään 
projektinhallinnan, taittotyön, painatuksen ja jakelun. Hyvinvointialueen ja 
seurakunnan tulisi tuottaa valmis oikoluettu teksti ja painokelpoiset kuvat. 
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Lapin hyvinvointialueelta vastattiin: ”Meitä alustavasti kiinnostaa, mutta paljon 
pienempimuotoisemmin (ja edukkaammin). Eli meiltä tiedotettavaa löytyy 
keskimäärin 1 asia/ilmoitus per kuukausi, ei ole tarvetta aukeamalle.” 
 
Ranuan seurakunnasta vastattiin: ”Luonnollisesti olemme kiinnostuneita”. 
 
Koska hyvinvointialue ei tarvitse kahta sivua (eli aukeamaa), 8-sivuista lehtistä ei 
ole mahdollista tuottaa kunnan ja seurakunnan omalla materiaalilla, koska 
materiaalia ei synny riittävästi. Ja koska 6-sivuinen lehtinen ei ole painoteknisesti 
mahdollinen, vaihtoehdoksi jäisi 4-sivuinen lehtinen. Tämä tarkoittaa sitä, että 
seurakunnalta olisi pyydettävä myöhemmin tarkempi arvio heidän oman 
materiaalinsa sivumäärästä per lehtinen ja laskea heidän osuutensa 
kustannuksista uudelleen. 
 

5. Jakelu 

Kaleva Medialta saadun tiedon mukaan jakelumäärä Ranuan alueella olisi 1 457 
kappaletta. Jakelualue (liitteenä) kattaisi pääasiassa vain taajama-alueen, eli haja-
asutusalue ja kylät jäisivät jakelun ulkopuolelle. Haja-asutusalueen jakelua 
varten tarvittaisiin toinen operaattori. Haja-asutusalueen jakelun 
kustannuksesta ei ole arviota eikä tietoa. Kuriiri-lehteä jaettiin noin 24 
heittolaatikkoon haja-asutusalueella. Tiedossa ei ole, ovatko laatikot enää 
paikallaan ja olisivatko ne käytössä kunnan lehtisen jakeluun, kun Kuriiri-lehti on 
lopettanut toimintansa. 
 

6. Yhteenveto 

Ranuan kunnan tiedotelehtinen olisi mahdollista toteuttaa 11 kertaa vuodessa 
ilmestyvänä 4-sivuisena lehtenä, joka jaetaan pääasiassa taajama-alueelle 
hintaan 17 875 € +alv. / vuosi. Jakelun ulkopuolelle jäisivät kylät ja haja-
asutusalue. 
 
Painetun tiedotelehtisen lisäarvo viestinnässä on kuitenkin todennäköisesti 
verrattain pieni. Ilmestymistiheyden ollessa noin kerran kuukaudessa lehtisen 
sisällöt ovat väistämättä vanhentuneita. Useammin, esimerkiksi kerran viikossa 
ilmestyvän tiedotelehtisen tekemiseen kunnan nykyiset resurssit eivät riitä. 
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Perttu Ruokangas 
viestintäkoordinaattori 
Ranuan kunta 
 
LIITTEET: 
Tarjous tiedotelehtinen painotyö ja jakelutyö 
Tarjous tiedotelehtinen taittotyö 
Kaleva Media jakelualue Ranua 
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